
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

11.01. 2023                                                                                                                               № 8 

 

 

Об утверждении план ввода по подготовке обучения ФГОС СОО (дорожной карты) 

на 2023-2025 годы 

 

 

На основании приказа по школе от 26.12. 2022 № 401 " Об организации работы по 

подготовке введения обновленных ФГОС  СОО" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить план ввода по подготовке обучения ФГОС СОО (дорожной карты) на 

2023-2025 годы 

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             М. А. Стешина  

С приказом  ознакомлены: 

 

№ ФИО роспись 

1 Арихина В.А.  

2 Илюшечкин А.В.  

3 Бегаутова М.В.  

4 Комарова Е.А  

5 Кирсанова Е.А.  

6 Гулякова В.В.  

7 Волкова М.В.  

8 Кобылина О.Н.  

9 Николаева И.Б.  

10 Кураева Н.А.  

11 Татаровская Н.А.  
 


